栗本コンクリート工業株式会社の株式一部譲渡のお知らせ

この度、当社の連結子会社である 栗本コンクリート工業株式会社に

つきまして、当社保有株式を下記のとおり住友大阪セメント株式会社に

本年９月３０日にて一部譲渡いたしましたので、お知らせいたします。

本件は、当社グループが現在推進しております事業再編の一環であり、

当該会社の更なる収益基盤の確立にむけて、原材料から製品販売に至る

仕組みを、更に強固なものとするためには、住友大阪セメント株式会社

との資本関係を強化することが不可欠と考え、株式譲渡を判断した次第

であります。

なお、今般の譲渡により同社は当社グループの連結対象外会社となり

ますが、経営および販売並びに仕入につきましては、従来の体制を踏襲

いたします。

関係各位におかれましては、倍旧のお引き立てをお願い申し上げます。

記

１．譲渡前の株主構成

・株式会社 栗本鐵工所 ８５%

・住友大阪セメント 株式会社 １５%

２．譲渡後の株主構成(平成２１年９月３０日)

・住友大阪セメント 株式会社 ８５%

・株式会社 栗本鐵工所 １５%

平成２１年１０月 １日

代表取締役社長

福井 秀明

問合せ先 執行役員 財務部長 小島 眞也

ＴＥＬ（０６）６５３８－７７２４